
 

Tel: 495 214 743    Fax.:495 213 000     e-mail: voda@kts-ame.cz     www.kts-ame.cz 

 

Kompletní fontáKompletní fontáKompletní fontáKompletní fontánananana 

Během rekonstrukce či nové výsadby je možné do zahrady jednoduše 
začlenit i naši kompletní fontánu. Box se skládá z plastové jímky 
o rozměru 1,5 x 1,5 x 0,6 m zakryté kompozitním pororoštem. 
Technologie fontány obsahuje čerpadlo, čtyři trysky a LED světlo v barvě 
teplá bílá nebo RGB, kabel na připojení do elektrické sítě. 
 
V kompletu není obsaženo ovládání, filtrace či jiné zařízení na úpravu 
vody, a proto je nutné vodu po určité době vyměnit a jímku vyčistit. 
Doporučujeme vodu ošetřit tablety Komplexon, aby se prodloužila doba 
výměny vody na cca 1 měsíc. Dále je nutné hlídat hladinu vody a dle 
potřeby vodu doplňovat, aby se nezničilo čerpadlo chodem na sucho.  
 

Přemýšlíte čím jednoduše bez velkých zásahů zpříjemnit Vaši zahradu či zeleň v okolí firmy? 
 

 

Dodávka také neobsahuje výkopové práce, terénní 
a zahradní úpravy, přívod elektřiny 230V AC k čerpadlu, 
24V DC k LED světlu, elektro instalaci, časové spínání, 
soumrakový spínač, přívod vody, odvodnění do kanalizace 
nebo trativodu atd. 
 
Tuto nejjednodušší sestavu lze na přání zákazníka doplnit 
o filtraci, automatické dopouštění vody, hlídání hladiny 
vody, časové spínače či elektroinstalaci. Také je možné 
změnit typ a výšku výstřiku, velikost čerpadla či jímky. 
 

 

 

Sestava je vyrobena v naší dílně na přání 
zákazníka, který si komplet odveze 
a pouze zabuduje na předem vybrané 
místo. 

 

Technologie fontány: 
 

• plastová jímka  
• tryska 
• čerpadlo 
• světlo 

 

 

 

Parametry  fontány: 
 

• Připojení voda G 1“  
• Odpad DN 100 
• Příkon 0,55 kW  
 

 

 

 


